mancato inserimento del PassOE dovrà essere motivato e sarà oggetto di richiesta di inte-
grazioni  a  seguito  di  attivazione  di  sub-procedimento  di  soccorso  istruttorio  ai  sensi
dell’art. 83, comma 9 del D.Lgs. 50/2016).

3. CAUZIONE PROVVISORIA DI EURO 9.461,00 (EURO NOVEMILAQUATTROCENTO
SESSANTUNO/00), intestata  all’Unione  Tresinaro  Secchia  - Centrale Unica di Commit-
tenza,  costituita secondo le modalità previste dall’art. 93, comma 1, comma 2 e comma 3 del
D.Lgs. 50/2016. 

La garanzia deve prevedere espressamente:

- la rinuncia al beneficio della preventiva escussione del debitore principale;